
OBEC  DĚTŘICHOV 

  U  MORAVSKÉ  TŘEBOVÉ 
Dětřichov u Moravské Třebové 82, 571 01 Moravská Třebová 

Bankovní spojení:  KB, a.s. Svitavy, č.ú. 31220591/0100, IČO: 00579491, DIČ: CZ00579491 
tel.: 704 790 531, e-mail: obec@detrichovumt.cz 

http://www.detrichovumt.cz/ 
 

Úřední hodiny: pondělí 16
00

 - 18
00

 
 

Tel.: starosta: 607 020 707      účetní: 732 588 810 

 

POZVÁNKA 

na schůzi Zastupitelstva obce Dětřichov u Moravské Třebové, která se uskuteční  

v úterý dne 15.09.2020 v 18.00 hod na obecním úřadě. 

      Předběžný program: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Smlouva s Pardubickým krajem o poskytnutí investiční dotace z POV na rekonstrukci obchodu 

3. Smlouva s Pardubickým krajem o poskytnutí neinvestiční dotace z POV na provozování prodejny  

4. Smlouva s Městem Moravská Třebová o poskytování služeb TCMT 

5. Smlouva s ŘSD ČR o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 

„D35 Staré Město-Mohelnice“ 

6. Žádost o vydání stanoviska k PD pro územní rozhodnutí pro akci „D35 Staré Město-Mohelnice“ 

7. Záměr prodeje obecního pozemku v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové p.č. 702/101 (odděleno 

GP z p.č. 702/75) 

8. Záměr prodeje části obecních pozemků v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové p.č. 1048 a          

p.č. 767/3 (k zadání vypracování GP) 

9. Záměr propachtovat obecní pozemek v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové p.č. 1008 

10. Změny nájemních smluv na pronájem pozemků v k.ú. Dětřichov u Moravské Třebové p.č. 57/2, 

p.č. 636/2, p.č. 797, p.č. 635/15, p.č. 9, část p.č. 635/6 a část p.č. 635/16 

11. Změna bodu 10 OZ projednalo a schvaluje v usnesení č. 2/2020 ze dne 06.05.2020 

12. Střednědobý výhled rozpočtu Obce Dětřichov u M.T. na roky 2021-2023 

13. Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Dětřichov u M.T. na roky 2021-2023 

14. Rozpočtová opatření v kompetenci starosty č. 4/2020 až 6/2020 

15. Rozpočtová opatření č. 7/2020 až 10/2020 

16. Různé 

V Dětřichově u M.T. dne 07.09.2020 

 

 

                                                                                        ………………………………………. 

                                                                                                         Buriánek Pavel 

                                                                                                               starosta 

http://www.detrichovumt.cz/

